



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 615 031
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STANDARD ONLINE AS
Forretningsadresse: Lilleakerveien 2A
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Lundhagen Hesselroth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.04.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11, 12	157 285 096	151 510 051
Sum inntekter		157 285 096	151 510 051
Kostnader			
Varekostnad	12	107 226 388	102 148 716
Lønnskostnad	2, 8	22 742 585	20 778 069
Ordinære avskrivninger	3	132 840	2 481 251
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Andre driftskostnader	2	20 499 072	20 411 941
Sum kostnader		150 600 885	145 819 977
Driftsresultat		6 684 211	5 690 074
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 153 175	436 894
Sum finansinntekter		1 153 175	436 894
Annen rentekostnad		80 916	295 253
Sum finanskostnader		80 916	295 253
Netto finans	13	1 072 259	141 641
Ordinært resultat før skattekostnad		7 756 470	5 831 715
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 577 417	837 634
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 179 053	4 994 081
Årsresultat		6 179 053	4 994 081
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 179 053	4 994 081
Totalresultat		6 179 053	4 994 081
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 179 053	4 994 081



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		6 179 053	4 994 081



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Egenutviklede dataprogrammer	3	29 100 925	25 312 981
Utsatt skattefordel	5	1 456 104	1 404 714
Sum immaterielle eiendeler		30 557 029	26 717 695
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og inventar.	3	1 571 306	265 750
Sum varige driftsmidler		1 571 306	265 750
Pensjonsmidler	8		
Sum anleggsmidler		32 128 335	26 983 445
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	9	187 084	180 865
Sum varer		187 084	180 865
Fordringer			
Kundefordringer	10	5 444 343	4 247 124
Andre kortsiktige fordringer	5	2 008 364	1 809 158
Sum fordringer		7 452 707	6 056 283
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	15 792 015	11 299 748
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 792 015	11 299 748
Sum omløpsmidler		23 431 805	17 536 895
SUM EIENDELER		55 560 140	44 520 341

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3 000 aksjer à kr 1 000)	4	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	34 528 767	28 349 715
Sum opptjent egenkapital		34 528 767	28 349 715
Sum egenkapital		37 528 767	31 349 715
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	11 215 617	6 956 350
Betalbar skatt	5	1 021 577	
Skyldige offentlige avgifter		1 740 021	1 587 756
Annen kortsiktig gjeld		4 054 158	4 626 521
Sum kortsiktig gjeld		18 031 373	13 170 626
Sum gjeld		18 031 373	13 170 626
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 560 140	44 520 341



RSM Norge AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Standard Online AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Standard Online AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 6 179 053. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD

AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av / is a member of Den norske Revisorforening.



Revisors beretning 2020 for Standard Online AS



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Oslo, 22. mars 2021
RSM Norge AS

Arnfinn Øsvik
Statsautorisert revisor



Standard Online AS

Styrets årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Standard Online AS (SO) er standardiseringsorganisasjonenes felles kommersielle kundefront og skal fremme markedsføring, salg av standarder, normer og andre standardrelaterte produkter og tjenester. Selskapet skal gjennom effektiv drift utvikle et best mulig markeds- og brukertilpasset produkt- og tjenestetilbud.

Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune. Standard Online AS ble stiftet den 31. mai 2001 og eies i dag av Standard Norge (SN) og Norsk Elektroteknisk Komité (NEK) med henholdsvis 80 % og 20 % eierandel.

Det har totalt blitt avholdt 6 ordinære styremøter i 2020.

Redegjørelse for resultat av drift og finansiell stilling

2020 har vært svært utfordrende år i lys av Corona pandemien som slo til i mars med den følge at alle medarbeiderne ble henstilt til hjemmekontor. Dette medførte i sin tur til at man måtte tilegne seg og ta i bruk helt nye kommunikasjonsmidler både internt og eksternt. De ble videre mange helt nye utfordringer mhp. oppfølging av personal, og organisasjonen fikk en rekke nye oppgaver knyttet til smittevern. I tillegg ble organisasjonen i samme periode utfordret med flere langvarige sykemeldinger noe som satte resten av arbeidsstokken under vesentlig høyere press enn vanlig. Selskapet har også gjennomført flere ressurskrevende aktiviteter som f.eks. flytting og reorganisering.

I lys av ovennevnte er styret fornøyd med selskapets utvikling i året som har gått. Selskapet har en god abonnementsbase som gjør oss mindre avhengig av det daglige salget og selv om pandemien gav en umiddelbar utfordring for salget via nettbutikken, har tilførselen av nye abonnementskunder vært god. Omsetningen økte med kr 5,8 mill. (3,7%) fra kr 151,5 mill. i 2019 til kr 157,3 mill. i 2020. Bruttofortjenestemarginen gikk ned fra 32,6% i 2019 til 31,8% i 2020. Driftsresultatet gikk opp fra kr 5,7 mill. i 2019 til kr 6,7 mill. i 2020.

Støtte fra Skattefunn er innregnet med kr 0,6 mill., hvorav kr 0,13 mill. er ført som reduksjon av andre driftskostnader i resultatregnskapet mens resterende kr 0,47mill. er ført som reduksjon av balanseførte utviklingskostnader. Samlede utgifter til forskning og utvikling er kr 5,4 mill., hvorav kr 1,6 mill. er kostnadsført mens kr 3,8 mill. er balanseført (netto etter refusjon av Skattefunn).

Sum eiendeler har økt fra kr 44,5 mill. pr 31.12.2019 til kr 55,5 mill. pr. 31.12.2020, hvorav likvider utgjorde kr 15,7 mill. (opp fra 11,3 mill. i 2019). Totalt aktiverte driftsmidler pr. 31.12.2020 er kr 30,7 mill. (25,6 mill. i 2019). Økningen skyldes utvikling av ny programvare og er beskrevet nærmere nedenfor. På grunn av økt totalbalanse er egenkapitalandelen redusert fra 70% i 2019 til 68% i 2020. Selskapet har ingen rentebærende gjeld. Av selskapets kortsiktige gjeld på kr 18 mill. per 31.12.2020 er kr 8,4 mill. gjeld til aksjonærene og nærstående (5,0 mill. pr. 31.12.2019).



Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er kr 9,7 mill. Denne kontantstrømmen har finansiert investeringen på kr 5,2 mill. i ny programvare.

Skattekostnaden ble i 2020 kr 1,6 mill., men på grunn av Skattefunn er det kun kr 1,0 mill. som blir betalbar. Regnskapet er gjort opp med et årsresultat på kr 6 179 053 mot kr 4 994 081 i 2019. Årsresultatet foreslås disponert slik:

- Overført til annen egenkapital kr 6 179 053.

Finansiell risiko

Styret vurderer den finansielle risikoen som liten i forhold til foretakets eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Etterspørselen etter kunnskap om standardisering er etter selskapets oppfatning lite påvirket av endringer generelle økonomiske konjunkturer. Økt internasjonal konkurranse øker også behovet for standardisering på en rekke områder i samfunnslivet.

Standard Online AS er eksponert for tap på kundefordringer. Historisk har imidlertid tap på fordringer vært lavt. Selskapet har dertil tilstrekkelig soliditet til å stå imot eventuelle tap på kundefordringer. Avsetning til tap på fordringer pr. 31.12.2020 er kr 1,2 mill.

Avkastning på bankinnskudd blir påvirket av endringer i rentenivået. Selskapet har en adekvat bankbeholdning og likvidtetsrisikoen anses som liten. Kontantstrømmen som virksomheten genererer, har over tid blitt reinvestert i nye dataløsninger som bidrar til å styrke selskapets konkurransekraft.

Utviklingsaktiviteter

For å møte fremtidens konkurransesituasjon samt effektivisere dagens drift, satte selskapet i 2013 i gang et prosjekt benevnt Sarepta som har pågått for fullt også i 2020. Prosjektets mål er å effektivisere og automatisere alle prosesser rundt import, harmonisering og publisering (ex. PDF, XML, HTML) av alle nasjonale og internasjonale standarder og dokumenter. Prosjektet eies av Standard Online (35 % andel) og våre to eiere, og er nå satt i drift og ferdig. Bokført verdi pr. 31. desember 2020 er kr 0,-.

I et marked som i større og større grad blir utsatt for konkurranse av store internasjonale aktører som IHS, SAE Global og Techstreet, er det viktig å bli oppfattet som en one-stop-shop-løsning med høyt teknisk nivå. Selskapet besluttet derfor i desember 2015 å igangsette utvikling av en ny salgsløsning til erstatning for det eksisterende systemet. Prosjektet (Nexus) forventes nå etter flere utsettelse å settes i drift i løpet av 2021.

Da selskapet er avhengig av å kunne levere gode tjenester også før vår nye salgspattform Nexus er ferdig, har forsinkelsene ført til at selskapet også i 2020 har vært nødt til å ta noen utviklingskostnader på eksisterende systemer på tross av at man holder på å utvikle vår nye plattform Nexus.

Oppsummert har 2020 vært et år preget av svært høy aktivitet:

- Vi har sammen med vårt morselskap Standard Norge fortsatt arbeidet med å implementere konsernstrategi (laget i 2018) for perioden 2019-2023. Selskapet har imidlertid vært nødt til å nedprioritere arbeidet med implementeringen da man har hatt mange andre fokusområder knyttet til Corona pandemien som man har vært nødt til å prioritere.



- Vi har sammen med fem andre standardiseringsorganisasjoner, ved bruk av ekstern leverandør endelig sluttført konvertering av ca. 8000 Europeiske standarder til XML-formatet. Prosjektet forventes å kunne gi store samfunnsmessige gevinster og økt kundeverdi.
- Vi har sammen med Standard Norge igangsatt arbeidet med å xml-ifisere våre egne Norsk Standard ved hjelp av vårt søsterselskaps nyutviklede verktøy Authoring. Det samme verktøyet har vi benyttet til å få konvertert og markert opp nærmest samtlige NORSOK standarder. Målet er å få alle prioriterte standarder maskinlesbare, noe som vil kunne gi industrien og samfunnet enorme effektiviseringsgevinster og kostnadsbesparelser. Vi vil fortsette arbeidet også i 2021.
- Vi har fortsatt hatt fokus på å tilegne oss erfaring i ny forretningsmodell hvor målet er å kunne tilby sluttkunde en fleksibel tilgang til standardinnhold gjennom softwareimplementasjon – enten i egen software eller via tredjepart.
- Vi har lansert og gjennomgått et redesignprosjekt parallelt med Standard Norge. Målet har vært å avdekke og adressere svakheter og utfordringer i dagens organisasjonsmodell. Prosjektet forventes å konkluderes i løpet av første kvartal 2021.
- Vi har sammen med Standard Norge flyttet fra Mustadsvei 1 og inn i flotte nyoppussede lokaler i Lilleakerveien 2A

Selskapet har for øvrig gjennomført vellykkede revisjoner av våre sertifiseringer i ISO 9001, ISO 14001 og ISO 45001

Fortsatt drift

Selskapets soliditet og likviditet tilsier at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2020 for Standard Online AS er satt opp under denne forutsetning.

Styret

Styret har i 2020 bestått av:

Jacob Mehus – styreleder

Leif Tronstad Aanensen - nestleder

Trine Tvetter – styremedlem

Mette Cecilie Almark - ansattes observatør siden januar 2020

Det er tegnet forsikring på inntil kr 10 mill. for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Arbeidsmiljø

Selskapet har et tilfredsstillende arbeidsmiljø, men har hatt 2 langtidssykemeldte i 100% i 2020. Det har ikke inntruffet skader og ulykker i 2020. Bedriften er medlem av ordningen med Inkluderende Arbeidsliv (IA), og forebygger og følger opp sykefravær i henhold til IA-avtalen.

I 2020 var det totale sykefravær på 7,1 % (6,1 % i 2019), hvorav 1,1% er 1-3 dager (1,6 % i 2019), 1,0% er 4-16 dager (1,8% i 2019) og 5,0% (2,6% i 2019) er over 16 dager. Sykefraværet i 2020 utgjorde 501 dagsverk (378 dagsverk i 2019) av totalt 6094 mulige dagsverk. 24 (25 i 2019) av fraværsdagene skyldes barns sykdom.

Organisasjonen har bedriftslegeordning og samarbeidsutvalg. Siden oppstart 1. januar 2002 har organisasjonen prioritert å ha et godt arbeidsmiljø, og styret vektlegger en videreutvikling av dette i samarbeid med de ansatte. Det gjennomføres medarbeiderundersøkelser hvert andre år som eventuelt følges opp med tiltak dersom det avdekkes negative forhold.



Organisasjon

Organisasjonen har i 2020 lyktes i å takle til dels store personalmessige utfordringer i forbindelse med at flere nøkkelpersoner har vært syke. Organisasjonen har imidlertid hatt rutiner og systemer på plass slik at man har vært i stand til å håndtere disse utfordringene.

Standard Online AS har pr. 31.12.2020 25 ansatte.

Likestilling

Av selskapets 25 ansatte er 9 menn og 16 kvinner. Administrerende direktør er mann, og selskapets ledergruppe består for øvrig av 4 kvinner. Selskapet legger vekt på å rekruttere den best mulige kompetansen i forhold til de oppgaver som skal løses, men under ellers like omstendigheter vil en mer balansert fordeling mellom kjønnene bli vektlagt. Styrets medlemmer består av en kvinne og to menn. Ansattes observatør i styret har i 2020 vært kvinne. Styreleder er mann. Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Det er for øyeblikket ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet, men styrets mål er hele tiden å innfri samfunnets forventninger.

Ytre miljø

Selskapet driver ingen virksomhet som direkte påvirker det ytre miljø, og har ingen andre utslipp enn det som følger av vanlig kontorvirksomhet og reisevirksomhet. Økt overgang til elektroniske salgsløsninger og nettbaserte produkter bidrar til vesentlig redusert papirforbruk.

Fremtidig utvikling

Standard Online AS forventer å vokse ytterligere de neste årene. Fortjenestemarginen forventes videreført, men kostnadsførte utviklingstiltak vil kunne medvirke til svingninger i lønnsomheten over tid.

Oslo, 17. mars 2021

I styret for Standard Online AS

Jacob Mehus
Styreleder

Leif Tronstad Aanensen
Nestleder

Trine Tveter
Styremedlem

Harald Hesselroth
Adm. Direktør

Penneo Dokumentnøkkel: ECDZY-FDE0E-NH1HJ-T0EQC-CSTZE-36D6X



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Harald L Hesselroth

Daglig leder

På vegne av: Standard Online AS

Serienummer: 9578-5998-4-917589

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-03-18 12:10:29Z



Leif Tronstad Aanensen

Styremedlem

På vegne av: Standard Online AS

Serienummer: 9578-5990-4-2576266

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-03-21 13:06:21Z



Jacob Mehus

Styreleder

På vegne av: Standard Online AS

Serienummer: 9578-5998-4-763547

IP: 185.176.xxx.xxx

2021-03-22 09:40:32Z



Trine Tveter

Styremedlem

På vegne av: Standard Online AS

Serienummer: 9578-5999-4-3183636

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-22 19:01:36Z



Penneo Dokumentnøkkel: ECDZY-FDE0E-NH4HJ-T0E0C-C5TZE-36D6X

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Standard Online AS

Org.nr. 983 615 031

ÅRSREGNSKAP 2020

Penneo Dokumentnøkkel: 8XZYH-5MSQW-QA7AV-SZCPC-388DV-DK0H4



Standard Online AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	11, 12	157 285 096	151 510 051
Sum driftsinntekter		157 285 096	151 510 051
Varekostnad	12	107 226 388	102 148 716
Lønnskostnad	2, 8	22 742 585	20 778 069
Ordinære avskrivninger	3	132 840	2 481 251
Andre driftskostnader	2	20 499 072	20 411 941
Sum driftskostnader		150 600 885	145 819 977
Driftsresultat		6 684 211	5 690 074
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekter		1 153 175	436 894
Rentekostnader		80 916	295 253
Resultat av finansposter	13	1 072 259	141 641
Ordinært resultat før skattekostnad		7 756 470	5 831 715
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 577 417	837 634
Årets resultat		6 179 053	4 994 081
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 179 053	4 994 081
Sum overføringer		6 179 053	4 994 081

Penneo Dokumentnøkkel: 8XZYH-5MSQW-QA7AV-SZCPC-388DV-DK0H4



Standard Online AS

Balanse pr 31. desember

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Egenutviklede dataprogrammer	3	29 100 925	25 312 981
Utsatt skattefordel	5	1 456 104	1 404 714
Sum immaterielle eiendeler		30 557 029	26 717 695
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og inventar.	3	1 571 306	265 750
Sum varige driftsmidler		1 571 306	265 750
Sum anleggsmidler		32 128 335	26 983 445
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varelager	9	187 084	180 865
Sum varer		187 084	180 865
Fordringer			
Kundefordringer	10	5 444 343	4 247 124
Andre kortsiktige fordringer	5	2 008 364	1 809 158
Sum fordring		7 452 707	6 056 283
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	15 792 015	11 299 748
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		15 792 015	11 299 748
Sum omløpsmidler		23 431 805	17 536 895
SUM EIENDELER		55 560 140	44 520 341

Penneo Dokumentnr: 8XZYH-5MSQW-QA7AV-SZCPC-388DV-DK0H4



Standard Online AS

Balanse pr 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3 000 aksjer à kr 1 000)	4	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	<u>34 528 767</u>	<u>28 349 715</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>34 528 767</u>	<u>28 349 715</u>
Sum egenkapital		<u>37 528 767</u>	<u>31 349 715</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 116 806	4 051 775
Leverandørgjeld konsernselskap	7	8 098 811	2 904 575
Betalbar skatt	5	1 021 577	0
Skyldige offentlige avgifter		1 740 021	1 587 756
Annen kortsiktig gjeld		4 054 158	4 626 521
Sum kortsiktig gjeld		<u>18 031 373</u>	<u>13 170 626</u>
Sum gjeld		<u>18 031 373</u>	<u>13 170 626</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>55 560 140</u>	<u>44 520 341</u>

Oslo, 17. mars 2021
Styret i Standard Online AS

Jacob Mehus
styreleder

Leif Tronstad Aanensen
nestleder

Trine Tveter
styremedlem

Harald Lundhagen Hesselroth
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 8XZYH-5MSQW-QA7AV-SZCPC-38BDV-DK0H4

**Standard Online AS****Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2020	2019
Resultat før skattekostnad	7 756 469	5 831 715
- Periodens betalte skatt	-1 221 929	-782 024
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	132 840	2 481 251
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	-6 219	24 222
+/- Endring i kundefordringer	-1 197 218	1 282 956
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 440 996	2 160 823
+/- Endring i konsernmellomværende	4 501 765	-5 687 479
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 193 895	1 590 802
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 718 607	6 902 265
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 226 340	-7 069 907
+ Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	0
- Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 226 340	-7 069 907
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 492 267	-167 642
+ Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	11 299 747	11 467 389
= Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	15 792 014	11 299 747

Penneo Dokumentnøkkel: 8XZYH-5MSQW-QA7AV-SZCPC-388DV-DK0H4



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Norsk god regnskapsskikk

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapets regnskapsår er fra 1. januar til 31. desember. Alle beløp er oppgitt i norske kroner om ikke annet er angitt.

Inntektsføringsprinsipp

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leverings-tidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursdifferanser resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene fordeles lineært over antatt økonomisk levetid.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives over antatt økonomisk levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2020

Varelager

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost eller netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. For tilvirkede varer består anskaffelseskost av direkte og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av fordringene.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon gjennom et forsikringsselskap for alle ansatte. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Konsern

Standard Norge eier 80% av aksjene i Standard Online AS og utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet kan utleveres ved henvendelse til Standard Norge, Lilleakerveien 2a, 0283 Oslo. Konsernregnskapet er også tilgjengelig på www.standard.no.



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser etc.

<i>Lønnskostnader:</i>	2020	2019
Lønninger/ honorar	17 716 039	16 206 458
Refusjon fra Skattefunn	0	0
Arbeidsgiveravgift	2 680 647	2 575 563
Pensjonskostnader	1 834 940	1 651 751
Andre ytelser	510 959	344 297
Sum	<u>22 742 585</u>	<u>20 778 069</u>

Antall årsverk	23,70	23,00
----------------	-------	-------

<i>Ytelser til administrerende direktør:</i>	2020	2019
Lønn	1 537 741	1 372 189
Pensjon	212 786	148 465
Annen godtgjørelse	70 210	139 662
Sum ytelse til administrerende direktør	<u>1 820 737</u>	<u>1 660 316</u>

Godtgjørelse til styret	<u>100 000</u>	<u>0</u>
-------------------------	----------------	----------

<i>Honorar til revisor:</i>	2020	2019
Lovpålagt revisjon	109 246	138 984
Attestasjonsoppgaver	0	0
Regnskapsmessig bistand	22 858	53 793
Skattemessig bistand	12 626	20 994
Annen bistand	32 608	9 781
Sum	<u>177 338</u>	<u>223 552</u>

Ansatte har lån i selskapet på tilsammen kr 60 000. Disse lånene avdras over 0,5 år. Det beregnes ikke renter.

Note 3 Driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Egenutviklet programvare	Maskiner og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	47 283 547	1 017 952	48 301 499
Tilgang i perioden	3 787 944	1 438 396	5 226 340
Avgang i perioden	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	<u>51 071 491</u>	<u>2 456 348</u>	<u>53 527 839</u>
Samlede av- og nedskrivninger	<u>21 970 567</u>	<u>885 040</u>	<u>22 855 607</u>
Bokført verdi	29 100 925	1 571 306	30 672 231
Periodens avskrivninger	0	132 840	132 840
Periodens nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid (antall år)	3 - 5 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2020

I løpet av året er det påløpt totalt kr 5 413 179 i utviklingskostnader til programvare, hvorav kr 3 787 944 er balanseført etter at refusjon fra skattefunn er trukket fra.

Det forventes at samlet inntjening fra pågående utvikling vil motsvare de medgåtte samlede utgiftene. Prosjektet er ikke ferdigstilt, og således ikke avskrevet i 2020.

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler:	Årlig leie
Maskiner	47 186
Bygning	1 894 332

Husleieavtalen utløper 31.12.2030.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	3 000 000	28 349 715	31 349 715
Årets resultat		6 179 053	6 179 053
Egenkapital 31.12	3 000 000	34 528 768	37 528 767

Selskapets aksjekapital er på kr 3 000 000 fordelt på 3 000 aksjer á kr 1 000. Alle aksjer har samme rettigheter.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel
Standard Norge	2 400	80 %
Norsk Elektroteknisk Komité	600	20 %
Sum	3 000	100 %

Note 5 Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnaden i resultatregnskapet:

	2020	2019
Betalbar skatt	1 628 807	1 221 929
Endring utsatt skatt	-51 390	-384 295
Årets skattekostnad	1 577 417	837 634

Spesifikasjon av grunnlag betalbar skatt:

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	7 756 470	5 831 715
Endring midlertidig forskjeller	233 592	1 746 793
Permanente forskjeller	-586 395	-2 024 284
Årets skattepliktig inntekt	7 403 667	5 554 224
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag betalbar skatt	7 403 667	5 554 224
Skattesats	22 %	22 %
Betalbar skatt	1 628 807	1 221 929



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2020

Spesifikasjon av betalbar skatt i balansen:

	2020	2019
Betalbar skatt avsatt	-1 628 807	-1 221 929
Skattefunn til gode	607 230	2 044 729
Betalbar skatt i balansen (-) / Netto Skattefunn til gode(+)	-1 021 577	822 800

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt:

	2020	2019	Endring
Driftsmidler	-5 452 285	-5 814 726	-362 441
Fordringer	-1 166 370	-570 335	596 035
Sum midlertidige forskjeller	-6 618 655	-6 385 061	233 594
Underskudd til fremføring	0	0	0
Sum netto midlertidige forskjeller	-6 618 655	-6 385 061	233 594
Skattesats	22 %	22 %	
Utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-)	-1 456 104	-1 404 713	51 392

Avstemming av skattekostnad:

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	7 756 470	5 831 715
Skattesats	22 %	22 %
Nominell skattekostnad	1 706 423	1 282 977
Skattevirkning av permanente forskjeller	-129 007	-445 342
Effekt av endret skattesats	0	0
Faktisk skattekostnad	1 577 417	837 634

Note 6 Bundne midler

I posten inngår bundet bankinnskudd med kr 937 733 pr 31.12.2020 (2019: kr 748 487), og som dekker skyldig skattetrekk for ansatte med kr 900 142 (2019: kr 714 026).

Note 7 Leverandørgjeld konsernselskap

	2020	2019
Standard Norge	7 406 339	2 904 575
Standards Digital	692 471	0
Sum	8 098 810	2 904 575



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 Pensjoner

Selskapet har en pensjonsordning som omfatter samtlige ansatte. Ordningen tilfredsstiller lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

Pensjonsordningen er en tilskuddsplan der Standard Online AS yter et årlig innskudd tilsvarende 7% av lønn opp til 7,1 G og 20% av lønn mellom 7,1 G og 12 G. Ansatte som var medlemmer av en tidligere ytelsesordningen får i tillegg en kompensasjon for tapt pensjon og som spares og forvaltes gjennom et forsikringsselskap.

<i>Innskuddsordning:</i>	2020	2019
Kostnad innskuddspensjon, ekskl arbeidsgiveravgift	1 490 629	1 341 984
Antall medlemmer	25	25

<i>Avtalefestet pensjon</i>	2020	2019
Kostnad avtalefestet pensjon, ekskl. arbeidsgiveravgift	344 311	309 767

Note 9 Varer

	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	187 084	180 865

Note 10 Fordringer og gjeld

<i>Kundefordringer</i>	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	6 642 689	4 840 099
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 198 346	-592 975
Kundefordringer i balansen	5 444 343	4 247 124

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	-	-

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
Annen langsiktig gjeld	-	-

Penneo Dokumentnøkkel: 8XZYH-5MSQW-QA7AV-SZCPC-388DV-DK0H4



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 Driftsinntekter	2020	2019
Salg av standarder	147 302 750	139 857 465
Salg av kurs	8 098 737	10 458 095
Andre driftsinntekter	1 883 610	1 194 491
Sum	157 285 096	151 510 051

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelse til ledende ansatte er omtalt i note 2 og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

<i>Kjøp av varer og tjenester</i>	2020	2019
Standard Norge	66 198 137	63 279 396
Standards Digital	5 663 962	5 702 055
Norsk Elektroteknisk Komité	14 685 781	14 910 643

Note 13 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<i>Finansinntekter</i>	2020	2019
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	-	-
Renteinntekt	177 400	366 850
Valutagevinst	975 775	70 044
Sum finansinntekter	1 153 175	436 894

<i>Finanskostnader</i>	2020	2019
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	-	-
Rentekostnad	2 932	970
Valutatap	77 984	294 283
Sum finanskostnader	80 916	295 253

Penneo Dokumentnøkkel: 8XZYH-5MSQW-QA7AV-SZCPC-388DV-DK0H4



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Harald L Hesselroth

Daglig leder

På vegne av: Standard Online AS

Serienummer: 9578-5998-4-917589

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-03-18 12:12:19Z



Leif Tronstad Aanensen

Styremedlem

På vegne av: Standard Online AS

Serienummer: 9578-5990-4-2576266

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-03-21 13:07:24Z



Jacob Mehus

Styreleder

På vegne av: Standard Online AS

Serienummer: 9578-5998-4-763547

IP: 185.176.xxx.xxx

2021-03-22 09:42:19Z



Trine Tveter

Styremedlem

På vegne av: Standard Online AS

Serienummer: 9578-5999-4-3183636

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-22 19:05:04Z



Penneo Dokumentnøkkel: 8XZYH-5MSQW-QA7AV-SZCPC-318DV-DK0H4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>